Nous auons l'Acte de la reception dudit le Roux és Registres de la Nation de Picardie au 13. Iuin 1502. *Anno Dom. 1502. Idibus Junij alma Vniuersitas Parisiensis hora 7. mane apud S. Mathurinum super 2. artic. conuocata est. Primus erat ad recipiendam resignationem Scribæ Vniuersitatis per Procuratorem legitime constitutum per M. Petrum Mesnard eiusdem Officij pacificum possessorem ad utilitatem Simonis le Roux in Artibus Magistri Diœcesis Beluacensis & non aliàs. M. Robertus de Vallibus bene fundatus Procuratorio M. Petri Mesnart vt omnibus id notum est, ob eam causam in manibus Matris Vniuersitatis Officium hoc reliquit & resignauit ad utilitatem dicti Simonis le Roux. Passatum est cum Procuratorio per M. Simonem de Macq. in quo nec fraus aut aliquis dolus inuentus est. Supplicauit dictus M. Simon le Roux, vt ad dictam resignationem eum admitterent, ac sibi conferrent ac concederent id Officium Scribæ. M. Ioannes Germain supplicauit ac dictum Officium Scribæ vacans per mortem seu obitum dicti M. Petri Mesnart sibi conferri petiit, affirmans in veritate quod iam mortuus erat. Ad cuius dicta missi sunt duo de Magistris nostris, alter Theologus, alter Medicus cum Bidello Almania, qui fide positâ dixerunt esse superstitem. Supplicauit M. Martinus Mesnart ad iuramenta Officij Notariatus Conseruationis Priuilegiorum Apostolicorum per resignationem factam coram D. Episcopo Beluacensi Conseruatore per eundem admissam per Procuratorem dicti M. Petri Mesnard eius Fratris ad utilitatem eius admitti. Natio generosa suis suffragiis adposita in medium resignatione dicti Officij Scribæ Vniuersitatis ad utilitatem disertissimi & litteratissimi Simonis le Roux Beluacensis Diœcesis admittit, concedit, & quouis modo vacet, confert agens gratias ipsi resignanti & omnibus Nationibus & Facultatibus concedentibus huic nostro alumno in futurum pro his Deo rediturus gratias. Placuit insuper eundem virum scientiâ, litteris & moribus ornatum M. Martinum Mesnart ad Iuramenta in Vniuer-*

itate cunctis petentibus admittere probatis & solutis soluendis ac probandis. Acta fuerunt hæc in loco prænominato anno & die prædictis.

Il y auoit en ce mesme temps-là deux autres Notaires Apostoliques de la Nation de France, & qui l'estoient aussi des Cours de l'Officialité de Paris & de la Conseruation, MM. Ieau Boette & Iean Baillart. Ils attestent vn appel du Chapitre de Nostre-Dame, contre vne certaine Decime qu'auoit imposé Alexandre VI. l'Acte commence en ces termes. *In nomine Domini Amen. Per hoc præsens publicum Instrumentum cunctis pateat euidenter & sit notum.* qui est le mesme style qui se void és anciens Actes. Et à la fin. *Et ego Ioan. Boette Clericus Carnotensis Diœcesis Artium Magister publicus Apostolica & Imperiali autoritatibus Curiarumque Episcopalis & Conseruationis Priuilegiorum Apostolicorum Vniuersitatis Paris. Notarius Iuratus. Et ego Ioan. Baillart Clericus Paris. in Artibus Magister publicus Apostolica & Imp. autoritatibus &c.*